UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-QLD           Thanh Hóa, ngày         tháng     năm 2022

V/v mở lớp tập huấn về triển khai

giải pháp ứng dụng công nghệ

thông tin trong phòng tránh tương

tác thuốc, chống chỉ định tại các cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi:    Các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 933/DHN-SĐH ngày 31/12/2021 của

Trường Đại học Dược Hà Nội về việc mở lớp tập huấn về triển khai giải pháp

ứng dụng công nghệ thông tin trong phòng tránh tương tác thuốc, chống chỉ định

tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh. Để đảm bảo việc sử dụng thuốc an toàn,

hiệu quả. Giám đốc Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám chữa bệnh nghiên cứu và

đăng ký tham gia lớp tập huấn (Cụ thể, theo Công văn số 933/DHN-SĐH ngày

31/12/2021 đính kèm).

  Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

                                                                                      Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-05T10:16:09+0700

		2022-01-05T10:48:41+0700

		2022-01-05T10:48:58+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-05T10:49:12+0700